
är ett mentorprogram för kvinnor i 
idéburna organisationer som vill

•  utvecklas personligt och professionellt
•  påverka och förändra i arbetslivet
•  ha en egen mentor att bolla idéer med
•  utöka sitt nätverk och lära av andra 
	 organisationer

IRMA

IRMA

Det första IRMA-programmet startade hösten 1993. 
Hittills har mer än 250 kvinnor, adepter, från 90 olika 
organisationer deltagit. Mentorerna kommer dels 
från olika idéburna organisationer dels från andra 
samhälls- och yrkesområden som tillför programmet 
viktig kunskap. 
	 Programansvarig är organisationskonsult Barbro 
Mellberg. Hör av dig på tel 08-24 17 90 och tala 
med Viveka Morelius eller Barbro Mellberg för ytter-
ligare information.

Mentorprogrammet IRMA
Ledarinstitutet, Barnhusgatan 3, 4tr , Box 309, 101 26  Stockholm

tel. 08-24 17 90
e-post:ledarinstitutet@ledarinstitutet.se  www.ledarinstitutet.se

IRMA



Mentorer
Både manliga och kvinnliga mentorer används i IRMA-pro-
grammet. Mentorerna har lång erfarenhet av arbete i ledande 
ställning och en vilja att dela med sig av sina erfarenheter och 
kunskaper.
	 En mentor är, förutom att han/hon är respekterad genom 
sin position och sina gedigna kunskaper och erfarenheter, en 
person som:
•	 är mogen som människa och trygg i sig själv
•	 tror sig om att ha något att lära av adepten
•	 har ett brett kontaktnät som han/hon är beredd 
	 att nyttja konstruktivt för sin adept
•	 kan avsätta erforderlig tid och engagemang.

Anmälan
Kostnaden per utbildningsplats är 31 900 kronor plus moms 
och inkluderar mentorförmedling, utbildning, material och 
seminarier. Utbildningar och seminarier är förlagda till Le-
darinstitutet, Linnégatan 10, Stockholm. Resor och even-
tuella hotellkostnader för adepter och mentorer bekostas av 
respektive organisation. Rabatt ges för medlemmar i Ledar-
institutets Utvecklingsforum med organisationspaket och för 
ungdomsorganisationer.
	 Anmälan till nästa program, IRMA XXIII, kan göras när som 
helst under året, dock senast 10 maj 2010 till:
 Ledarinstitutet, Viveka Morelius, Box 309, 101 26 Stockholm,  
tel. 08-24 17 90, e-post: viveka.morelius@ledarinstitutet.se 
eller gå in på vår hemsida www.ledarinstitutet.se.

Mål
Målet för Mentorprogrammet IRMA är att:
•	 bidra till utveckling av både individer och organisationer
•	 utveckla nya nätverk och ge möjlighet att lära av andra organi-

sationer
•	 ge de deltagande organisationerna en möjlighet att utöka sin 

rekryteringsbas till projekt, uppdrag och ledande befattningar
 

Uppläggning
IRMA-programmet pågår i drygt ett år. Deltagarna, adepterna får 
under programtiden utbildning som syftar till personlig och profes-
sionell utveckling. Utbildningen omfattar totalt 11 dagar fördelade 
över året (enligt särskild utbildningsplan). Adepten och mentorn 
rekommenderas vidare att avsätta 2-3 timmar/månad för dialog 
och erfarenhetsutbyte.

Adepter

Vi vänder oss till kvinnor som:
•	 har en egen vilja att utvecklas och ta ett utökat an-

svar
•   	 vill ha ett eget personligt bollplank
•	 vill höja sin kompetens när det gäller ledarskap 
•	 är beredda att avsätta tid och engagemang för att 

uppnå resultat


